様式第３号（第８条関係）

平成　 年 　月　 日

岡谷市長 様

                    事業所等所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
代表者氏名
電      話

岡谷市消防団員サポートショップ登録変更・抹消　申請書

岡谷市消防団員サポートショップ実施要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

１ 申請事業所等

	住 所

	名 称

	代表者名

	業 種

２ 優遇措置（変更時のみ記載をお願いします。）

	優遇措置
	変　更　内　容
	備　考

３ 変更・抹消年月日　　　平成　　　年　　　月　　日から